Дополнительное соглашение №1
к договору поставки №1 от 11.01.2021г.
г. Санкт-Петербург	16 марта 2021 года

Общество с ограниченной ответственностью "Ppt.ru", именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице Генерального директора Петрова Порфирия Петровича, действующего на основании  Устава с одной стороны,
и Общество с ограниченной ответственностью "Клуб", именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице директора Коврова Ивана Ивановича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящее допсоглашение о нижеследующем:
1. Пункт 4.1. Договора изложить в следующей редакции: "оплата поставленного товара производится путем перечисления средств на счет Поставщика №402402402402402402 в Сбербанке". Все остальные реквизиты указаны в Договоре поставки №1 от 11.01.2021г. и обязательны для Покупателя.
2. [bookmark: _Hlk482036353]Приемка и оплата товара, поставляемого по заявкам, поданным до 16.03.2021г. осуществляется на условиях, предусмотренных Договором до заключения настоящего Соглашения. Стоимость товара, поставленного и частично оплаченного путем предоплаты (аванса) после заключения настоящего Соглашения, подлежит оплате согласно условиям, установленным настоящим Соглашением.
3. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим законодательством РФ.
4. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу – по одному для каждой из сторон, и вступает в силу с момента его  подписания.
Поставщик:                                       Покупатель:
ООО "Ppt.ru"                                    ООО "Клуб"

Петров П.П. Петров                         Ковров И.И. Ковров